

Banca Nationala a Moldovei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 002**Lucrari de montare a plafonelor LED pentru iluminat interior,inclusiv lucrari de demontare****Valoarea de deviz 365 300,09 lei**

Intocmit in prețuri curente 08.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 002:				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	281,04	57,66	16 204,77
		Total manopera				16 204,77

Materiale:

1.	14817	Corp de iluminare(Slim Linear light LM80 80 600mm 18W 6000K)	buc	44,00	112,00	4 928,00
2.	16040	Tub LED T8 18W	buc	39,00	67,15	2 618,85
3.	2875274400503	Corp de iluminare(LED PL-PS6-40W 6000K)	buc	188,00	420,75	79 101,00
4.	28753	Rama ext.panel led 60x60	buc	188,00	153,00	28 764,00
5.	31974	Corp de iluminare(LED PL-PS6-40W 6000K)	buc	294,00	420,75	123 700,50
6.	31988	Tub LED T8 10W 6500K	buc	32,00	40,80	1 305,60
7.	6060	Rama ext.panel led 60x60	buc	26,00	153,00	3 978,00
8.	91785	Cablu VVGng (LS)	m	100,00	18,10	1 810,00
9.	9759	Corp de iluminare(PL-L1 2*36W)	buc	16,00	303,00	4 848,00
10.	98849	Corp de iluminare PL-L2 2x18	buc	3,00	246,00	738,00
11.	98914	Corp de iluminat PL-GS2x36WL IP65	buc	23,00	214,20	4 926,60
12.	98916	Corp de iluminare PL-GS2X18WL IP65	buc	13,00	237,00	3 081,00
		Total materiale de construcții				259 799,55
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	276 004,32
ASM	24 %	3 889,14
Cheltuieli de regie	45 %	7 292,14

Beneficiu	6 %	17 231,14
Total		304 416,74
TVA	20 %	60 883,35

Total deviz: **365 300,09**

Intocmit

Dir.Casciuc O.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)